
PORTARIA N° 05/2018 

 

LUCAS AGUIRRE PULTER, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno: 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR, IVANETE MENDES MONTEIRO, do cargo 

Servente da Câmara Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, nomeada pela 

Portaria nº 007, de 03 de fevereiro de 2017, por a partir desta data. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência, 02 de fevereiro de 2018. 

 

Lucas Aguirre Pulter 

                     Presidente do Legislativo 

 

Registre-se e publica-se 
       02/02/2018. 

 


